
KVIETIMAS
 

KONFERENCIJA

Lapkričio 30 d., trečiadienį 11.00 val. Lietuvos Respublikos Seimo III r. Konferencijų 
salėje Seimo narė Agnė Bilotaitė kartu su Seimo Ryšių su visuomene skyriumi rengia 
konferenciją, kurios tema – “Savanorystės skatinimas ir pagalba savanoriškoms 
organizacijoms”. Konferencija skirta 2011-iesiems –  Europos savanoriškos veiklos 
metams.

Renginys inicijuojamas todėl, kad esant ribotiems valstybės resursams, savanoriškos 
organizacijos galėtų daug efektyviau bendradarbiauti su valstybės institucijomis, 
teikiančiomis visuomenei reikalingas paslaugas. Savanoriškoms organizacijoms 
trūksta teisinės bazės, maksimaliai palengvinančios  finansinių išteklių bei savanorių 
pritraukimą.

Konferencijoje bus diskutuojama apie tai, kas turėtų būti daroma, kad informacija apie 
savanoriavimą pasiektų kiekvieną asmenį, galintį užsiimti visuomenei naudinga veikla, 
kad savanorystės veikla būtų plėtojama ir Lietuvos provincijoje.

Renginio tikslas – pasidalinti gerąja Lietuvos ir užsienio valstybių patirtimi, plėtojant 
savanoriškas organizacijas, skatinant savanorystę ne tik tarp jaunimo, bet ir tarp senjorų. 
Taip pat siekiama sukviesti visas suinteresuotas puses diskusijai ir bendram darbui šiuo 
klausimu.

Į renginį kviečiami Švietimo, mokslo ir kultūros komiteto atstovai, Seimo nariai, 
didžiausių Lietuvos nevyriausybinių organizacijų vadovai, Lietuvos Universitetų atstovai, 
Švietimo ir mokslo ministras ir ministerijos atstovai, Socialinės apsaugos ir darbo ministras, 
ministerijos atstovai ir kiti suinteresuoti asmenys.

Maloniai prašome dalyvauti konferencijoje ir po jos vyksiančioje diskusijoje. Registracija 
į konferenciją vykdoma iki 2011 m. lapkričio 28 d. 17 val. el. paštu jana.polianskaja@lrs.lt 
arba telefonu  8 616 19357. Atvykstant į Seimą, būtina turėti asmens tapatybę patvirtinantį 
dokumentą.

Taip pat maloniai kviečiame apžiūrėti fotografijų parodą „Savanorystė Bolivijoje“ , kuri 
bus eksponuojama šalia Konferencijų salės.

˛ KONFERENCIJA
“SAVANORYSTĖS SKATINIMAS IR PAGALBA 

SAVANORIŠKOMS ORGANIZACIJOMS”
Lapkričio 30 d., 11.00 val. 

Lietuvos Respublikos Seimo III rūmai, Konferencijų salė

10.30–11.00 Dalyvių registracija

11.00–11.15 Konferencijos atidarymas. Sveikinimo žodžiai. 
  Seimo narė Agnė Bilotaitė, Socialinės apsaugos ir 
  darbo ministras Donatas Jankauskas 

11.15–11.30  „Valstybės politikos kryptys plėtojant savanorišką veiklą Lietuvoje“.
  Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Socialinės aprėpties ir
  bendruomenių departamento Bendruomenių reikalų skyriaus 
  vedėjas Arūnas Kučikas.

11.30–11.45 „Savanorystės skatinimas ES ir Lietuvoje 2011 m.“. 
  Europos Komisijos Atstovybės Lietuvoje Komunikacijos skyriaus
  asistentas Vytenis Kviklys.

11.45–12.00 „Savanorystė: Jungtinės Karalystės patirtis“. Jungtinės Karalystės
  ambasadoriaus pavaduotojas Stivenas Conlonas (Stephen Conlon).

12.00–12.15  „Lietuviai dvišaliuose „Grundtvig“ senjorų savanorių projektuose“.
  Švietimo mainų paramos fondas,  Dr. Edita Trečiokienė

12.15–12.30 „Savanorystė Kenijoje“. Buvęs Europos savanorių tarnybos 
  savanoris Justinas Kilpys.

12.30–12.45 „Savanorystė Lietuvoje  – „Kelias į pradžią - nustoti kalbėti ir 
  pradėti veikti“ – Voltas Disnėjus“. VO „Gelbėkit vaikus“ generalinė
  direktorė Rasa Dičpetrienė.

12.45–13.00 „Savanoriškų organizacijų bendradarbiavimas: iššūkiai ir galimybės“.
  Asociacijos „PRO LT“ atstovas Rygaudas Guogis.

13.00–14.00 Diskusija

PROGRAMA:

Lietuvos 
Respublikos
Seimas

I ˛


